Salida 12Vcc (200mA máx.)

Garantía 5 años. Ind. 
Argentina

Cant.
,

IVA 21,00% $ 20.234,10 $ 4.046,82$ 20.234,10 $ 16.187,28Bonif.:
Total 
Neto:

DUAL (CO+CH4)

PG-210 D

1 Importe:Precio Unit.

Bonificación:

I.V.A. General:
Neto Gravado:

Importe Total:

PesosSon TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y TRES  CON 22/100

$ 32.374,56

$ 39.173,22

$ 6.798,66

$ 8.093,64
I.V.A. 10,5%

Impuesto

I.V.A. 21% $ 6.798,66

$ ,00,00

$ 32.374,56

Observaciones:

Subtotal:

Cotización: 1,00

CAE Nº:
Vencimiento

de CAE:

Retira en fabrica

Base Imponible Importe $ 40.468,20